
B
u

sin
e

ss S
e

m
in

a
r 

～誰もが多様性を認め合い、活かしあい、輝ける社会を目指して～ 

2012年11月２７日（火） 15:00～17:30  （開場 14:30） 

【開催日時】 

来年４月１日付の法改正(雇用率１.８%から２%)を受け、企業が担うべき社会的責任として
「障害者雇用」の役割が一段と高まっております。 

本セミナーでは、パソナグループの特例子会社「株式会社パソナハートフル」が１０年にわた
り取組んでまいりました障害者雇用の実態や現状の求職者市場について、全５回シリーズ
にてセミナーを開催させていただきます。 

企業のご担当者様をはじめ、企業就労を支援されている関係機関の皆様にとりましても、 

支援活動のお役に立つ情報の提供をさせていただきたいと考えております。 

是非、今後の取組みにお役立ていただければと存じます。  

【セミナー内容】 

第1回 障害者雇用支援セミナー （全５回シリーズ） 

【場  所】 
             
 
【参加費】  

■ 雇用率アップに対する今後の障害者雇用  
 
   株式会社パソナハートフル 取締役管理統括部長 白岩 忠道   
 
   来年度より実施される雇用率アップに関する現状及び対処すべき事項について 
   お話いたします。 

■ 懇親会 

■ オフィス見学、アート村作品展鑑賞 

無料 

パソナグループビル （大阪市中央区淡路町4-2-15） 



お申込 FAX番号： 0 6 - 6 2 9 2 - 8 1 2 9 

セミナー会場 

障害者雇用支援セミナー  

～誰もが多様性を認め合い、活かしあい、輝ける社会を目指して～ 
セミナー名 

時 間 

無料 参 加 費 

＊お預かりした個人情報は、参加者登録のほか、統計データの管理に利用いたします。また、今後当社グループが主催するイベント､セミナーの 

ご案内を差し上げる場合がございます。個人情報に関するお問合せ、修正削除等は下記連絡先までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

貴社名 

フリガナ 

お名前 

フリガナ 

 

 

部署名 
 

 

 
お役職 

 

 

 

電話番号 
（       ）       － 

 
FAX番号 

（       ）       － 

 

ご連絡先 
（〒      －         ） 
 

E-mailアドレス 
 

 

弊社営業担当者 

● ＦＡＸでのお申し込みの場合、下記内容をご記入いただきますようお願い申し上げます。 

お申込 FAX番号： 0 6 - 7 6 3 6 - 6 1 4 4 
株式会社パソナ 関西営業本部 森本 行 

パソナグループビル （左図ご参照） 
大阪市中央区淡路町4－2－15  

（最寄駅） 御堂筋線 本町駅２番出口 徒歩５分 

       御堂筋線 淀屋橋駅１３番出口 徒歩５分 

       京阪本線 淀屋橋駅 ３番出口 徒歩１２分 

本
町
駅

淡路町3交差点

●NMプラザ御堂筋

損保ジャパン大阪ビル ●

２番出口

北御堂 ●

大阪ガスビル ●

御
堂
筋

日鐵御堂筋ビル ●

パソナグループ
ビル

京阪淀屋橋駅淀
屋
橋
駅

13番出口

パソナグループ
ビル アネックス
パソナグループ
ビル アネックス

株式会社パソナドゥタンク 

植木 まり子 

ＴＥＬ：06-7636-6220 

● 下記ウェブサイトよりお申込みください。 

【お申込み方法】 

【お問合せ先】 

2012年 11月 27日 （火）  15:00～17:30 (開場 14:30)  

http://urx.nu/2mB1 

http://urx.nu/2mB1

